[image: ]

 (
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
(Nome da Secretaria)
(Nome da Entidade vinculada
, se for
 o caso)
)

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº XX DE XXXX DE 201X
O SECRETARIO DA (NOME DA SECRETARIA) no uso de suas atribuições,
RESOLVE,

Art1°. Designar os servidores (NOME COMPLETO), cadastro n° ____, (NOME COMPLETO), cadastro n° ____, (NOME COMPLETO), cadastro n° ____, (NOME COMPLETO), cadastro n° ____ para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Julgamento desta Secretaria, que julgará propostas para seleção de interessados na gestão da (NOME DA LOCALIDADE/ÓRGÃO PÚBLICO PUBLICIZADO) e das atividades e serviços (DETALHAR), por ela executados, localizada (ENDEREÇO COMPLETO).
Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO SECRETÁRIO, em XX de XXXXX de 201X.

image1.png